
                                                                                                                                49137Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 maggio 2025, n. 735
Assegnazione provvisoria di posti accreditabili alle strutture sociosanitarie di cui ai Regolamenti Regionali 
nn 4 e 5 del 2019 - DGR 1754 del 11/12/2024 e Dgr 85 del 11/02/2024 -ricognizione posti disponibili a 
seguito dell’assegnazione e riapertura termini per la presentazione di istanze - approvazione modelli di 
domanda

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

 − gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
 − la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
 − gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
 − gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
 − il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di Alta 

Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
 − il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale, Sezione 
Strategie e Governo dell’offerta, Servizio Strategie e Governo dell’assistenza alle persone in condizioni di 
fragilità assistenza sociosanitaria, concernente l’argomento in oggetto e la conseguente proposta dell’Assessore 
alla Sanità. Benessere Animale, Sport per tutti, Vicepresidente Avv. Raffaele Piemontese

PRESO ATTO
a) delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b) della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

 1. di prendere atto dell’allegato A “Parere tecnico” che si intende parte integrante;

 2. di Approvare l’Allegato B “Assegnazione provvisoria di posti accreditabili alle strutture sociosanitarie 
di cui ai Regolamenti Regionali nn 4 e 5 del 2019 - DGR 1754 del 11/12/2024 e Dgr 85 del 11/02/2024 
-ricognizione posti disponibili a seguito dell’assegnazione e riapertura termini per la presentazione 
di istanze - approvazione modelli di domanda” al presente atto per costituirne parte sostanziale 
contenente le Tabelle di seguito indicate:

• TABELLA 1- ASSEGNAZIONE DEI POSTI ACCCREDITABILI AI CENTRI DIURNI DI CUI AL RR 4 DEL 2019
• TABELLA 2- ASSEGNAZIONE DEI POSTI ACCCREDITABILI ALLE RSA NON AUTOSUFFICIENTI DI CUI AL RR 

4 DEL 2019
• TABELLA 3- ASSEGNAZIONE DEI POSTI ACCCREDITABILI AI CENTRI DIURNI DISABILI DI CUI AL RR 5 DEL 

2019



49138                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

• TABELLA 4- ASSEGNAZIONE DEI POSTI ACCCREDITABILI ALLE RSA DISABILI DI CUI AL RR 5 DEL 2019
• TABELLA 1E RR 4 DEL 2019 RSA NON AUT. POSTI LETTO RESIDUI
• TABELLA 2E RR 4 DEL 2019 CENTRI DIURNI NON AUTOSUFFICIENTI POSTI RESIDUI
• TABELLA 3E RR 5 DEL 2019 CENTRI DIURNI DISABILI POSTI RESIDUI
• TABELLA 4E RR 5 DEL 2019 RSA DISABILI POSTI LETTO RESIDUI
• MODELLO ACCR. 1 – FESR - ASSOCIATA - RR 4/2019 E RR 5/2019 - ISTANZA DI ACCREDITAMENTO PER 

RSA - CENTRO DIURNO (NON AUTOSUFFICIENTI E DISABILI) PER STRUTTURE PUBBLICHE AMMESSE A 
FINANZIAMENTO NEL LIMITE MASSIMO DI DUE NUCLEI DA 20 PL PER LE RSA (NON AUTOSUFFICIENTI E 
DISABILI) E 30 POSTI PER I CENTRI DIURNI (NON AUTOSUFFICIENTI E DISABILI)

• MODELLO ACCR. 2 RSA - CENTRO DIURNO (NON AUTOSUFFICIENTI E DISABILI) CON I REQUISITI PREVISTI 
DALLA SEZIONE F

 3. di dichiarare conclusa la fase di assegnazione di cui alla DGR 1754/2024 e DGR 85/2025 ad eccezione 
delle istanze presentate dalle strutture pubbliche ammesse a finanziamento FESR che qualora 
presentino istanza di accreditamento saranno valutate “anche se in esubero” rispetto al fabbisogno 
così come disposto dall’art 29 comma 7 della LR 9 del 2017;

 4. di stabilire che con il presente provvedimento si approvano le procedure di presentazione delle istanze 
riportate nella Sezione F del documento istruttorio;

 5. di aprire i termini per la presentazione delle istanze di accreditamento esclusivamente per i posti residui 
indicati nelle tabelle 1E - 2E - 3E - 4E di cui all’allegato B alla presente deliberazione con decorrenza dalla 
data di pubblicazione del presente provvedimento, da assegnare secondo i criteri di cui alla Sezione F 
del documento istruttorio;

 6. di approvare i modelli di domanda per i posti residui da fabbisogno di accreditamento contenuti 
nell’allegato B alla presente deliberazione; 

 7. stabilire che la distribuzione dei posti residui in accreditamento sarà effettuata mediante provvedimento 
della competente Sezione regionale;

 8. di notificare il presente provvedimento a cura della Sezione proponente ai Direttori generali ASL, ai 
Direttori di Area Sociosanitaria, ai Direttori dei Dipartimenti di Prevenzione, al Servizio QuOTA - Aress, 
alle Associazioni rappresentative delle strutture sanitarie e sociosanitarie;

 9. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO RAFFAELE PIEMONTESE



                                                                                                                                49139Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

dell’assegnazione e riapertura termini per la presentazione di istanze 

 241/1990 recante “Nuove norme in materia di proc
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

 502/1992 e s.m.i., all’art. 2, co. 1, attribuisce alle Regioni l’esercizio delle funzioni legislative 

 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e ss. mm. ii.; 

 33/2013 recante “Riordino dell
e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

 la deliberazione di Giunta regionale  n. 1466 del 15/09/2021 recante l’approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

 cante “Adoz
denominato Modello ambidestro per l’innovazione della macchina amministrativa 

– MAIA. Approvazione atto di alta amministrazione”;
 la deliberazione di Giunta regionale n. 1974 del 07/12/2020, recante “Appr

Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;


D.G.R. n. 302/2022 “Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio”. 

 la deliberazione di Giunta regionale n. 302 del 07/03/2022 recante “Valutazione di impatto di Genere. 
Sistema di gestione e di monitoraggio”;

 etto “Valutazione di 
operativi e avvio fase strutturale.”.

 il Decreto del Presidente della Giunta n. 473 del 26.10.2024 avente ad oggetto “Assegnazione delle 
deleghe in materia di “Sanità, Benessere animale, Sport per tutti”;

all’art 29 comma 7 e 10 septies della L
’ambito del fabbisogno di cui all’art. 10 del R.R. n. 4/2019 e all’art. 10 del R.R. n. 5/2019 da assegnare ai f

dell’accreditamento alle RSA

17/02/2025) ad oggetto: “
–

” la Regione 
procedeva all’assegnazione dei posti concedibili in accreditamento nell’ambito del fabbisogno residuo 

– – – 4.E di cui all’allegato A con decorrenza 

accreditamento contenuti nell’allegat



49140                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

– – – 4.E sostituendo l’espressione contenuta al punto 2 del Deliberato “
” con la seguente “

”.

La DGR 1754/2024 “SEZIONE F –
ASSEGNAZIONE DEI POSTI IN ACCREDITAMENTO” prevedeva

“L’allegato A al presente provvedimento riporta le tabelle  1.E – – –

possibile presentare istanza di accreditamento secondo il Modello ACCR 2 contenuto nell’allegato A per 

valido ai sensi dell’art 7 comma 4 della LR 9 del 2017, abbiano presentato o presentino istanza di 
autorizzazione all’esercizio. Alle predette strutture saranno assegnati massimo 20 pl per Rsa e 30 posti per 

E’ consentita, inoltre, la part

– –

ammissione delle istanze di accreditamento avverrà secondo l’ordine cronologico di presentazione delle 

Non è consentito l’invio multiplo con un’unica pec di più istanze da parte di uno stesso soggetto per differenti 

In caso di invio plurimo di una stessa istanza, si terrà conto ESCLUSIVAMENTE DELL’ULTIMA DOMANDA INVIATA 

L’istanza di accreditamento deve essere inoltrata esclusivamente secondo la seguente procedura: “Le istanze 

rappresentante della struttura che richiederà l’accreditamento ai sensi dell’art 24 della L.R. n. 9/2017 inser
nell’oggetto della pec la seguente dicitura “ISTANZA DI ACCREDITAMENTO SECONDO IL MODELLO [inserire la 
denominazione del modello ad esempio “Mod. ACCR4”] DA PARTE DELLA [inserire tipologia struttura ad 
esempio “RSA NON AUTOSUFFICIENTI”] DI TITOLARITÀ DELLA [inserire ragione sociale]”). 

Si precisa che trattandosi di istanze “a sportello”, al fine di garantire la corretta partecipazione, in caso di 

le stesse saranno valutate anche “anche se in esubero” così come disposto dall’art 29 comma 7 della LR 9 del 



                                                                                                                                49141Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

re pubbliche potranno presentare unitamente all’istanza di autorizzazione 
all’esercizio anche istanza di accreditamento utilizzando il modello ACCR 1 –
nell’allegato A.

“

Con il presente provvedimento si procede all’assegnazione dei posti disponibili in accreditamento 
nell’ambito del fabbisogno 

nell’ultima ricognizione 



49142                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

enominate “ ” di cui all’Allegato A l’
cronologico di arrivo con l’indicazione dei posti assegnati

 “Tabella 1 






–



                                                                                                                                49143Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

L’

nell’ambito di applicazione della LR 9 del 2017 art 29  comma 7 secondo cui “Le strutture sociosanitarie 

l'accreditamento.”

“
ALL'INDICE DI CARENZA” allegata alla DGR n. 880/2023 relativa alla Provincia 

nto all’assegnazione dei posti 
all’assegnazione con riserva all’unica struttura che ha presentato istanza ricadente nel DSS di Putignano (DSS 



49144                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

Si precisa che per l’

Quanto all’ass
all’assegnazione dei posti residui in ordine di 

rta la tabella 5 “
CARENZA”

i Lucera l’assegnazione ha interessato 

letto richiesti ai sensi dell’art 29 comma 7 
della LR 9 del 2017 secondo cui “

all'esercizio e dell'accreditamento.”

trutture ammesse a finanziamento  l’assegnazione dei posti letto/posti in 
accreditamento è subordinata alla richiesta al Dipartimento competente all’erogazione ’assenza di un 

A seguito dell’



                                                                                                                                49145Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

i riporta la tabella 5 “
CARENZA” allegata alla

istanze per l’assegnazione dei posti letto in accreditamento u
nel Distretto di Andria e l’altra nel Distretto di Trani

Nell’Allegato A Tabella 2. “Provincia Bat” 

A seguito dell’assegnazione dei Posti letto nella Provincia residuano nella Provincia Bat 

“
CARENZA”

istanze per l’assegnazione dei posti letto in accreditamento 

all’a



49146                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

l’assegnazione di posti letto in accreditamento pari 

che dopo l’assegnazione al Dss di Grottaglie residuano nella 

Nell’Allegato A Tabella 2 

All’esito dell’assegnazione dei posti letto alle due strutture richiedenti residuan

ti l’assegnazione dei posti ai C

“
CARENZA”



                                                                                                                                49147Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

“
” inserita nell’Allegato A sono riportate le istanze pervenute 

nell’ambito di applicazione della LR 9 del 2017 art 29  comma 7 secondo cui “Le strutture 

mento.”

l’assegnazione dei posti letto/posti in 
accreditamento è subordinata alla richiesta al Dipartimento competente all’erogazione dell’assenza di un 

A seguito dell’assegnazione dei posti nella P

“
CARENZA”

“
” è  nell’Allegato A 

A seguito dell’assegnazione dei posti nella Provin



49148                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

“
CARENZA” allegata alla DGR n. 880/2023 relativa alla provincia BARI:

inserita nell’Allegato A denominata  “
”

A seguito dell’assegnazione dei posti nella Pro

Di seguito si riporta la tabella 8 “
CARENZA” allegata alla DGR n. 880



                                                                                                                                49149Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

un’

Nella Tabella 3 inserita nell’Allegato A denominata  “
” è riportata l’istanza 

a seguito dell’assegnazione 

Di seguito si riporta la tabella 8 “
CARENZA” allegata alla DGR n. 880/2023 relativa alla provincia BRINDISI:

è pervenuta un’

Nella Tabella 3 inserita nell’Allegato A denominata  “
” è riportata l’istanza 

“ DSS ORDINATI IN BASE ALL'INDICE DI CARENZA” 



49150                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

DSS NARDO’

inserita nell’Allegato A denominata  “
” 

Quanto all’istanza presentata dalla
l’ordine di priorità 
prevedeva “ ad esaurimento i posti residui”.

A seguito dell’assegnazione dei posti nella Pro

Di seguito si riporta la tabella 7 “ DSS ORDINATI IN BASE ALL'INDICE DI CARENZA” 



                                                                                                                                49151Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

inserita nell’Alle “Provincia di Foggia
” l’istanza

A seguito dell’assegnaz

di Taranto  è pervenuta un’unica 

dall’atto autorizzativo.

Nelle tabelle contenute nell’Allegato A  al presente provvedimento, sono presenti i posti letto/posti di RSA e di 
Centro diurno, per soggetti non autosufficienti e disabili, che sono concedibili ai fini dell’accreditamento.

Si  precisa che l’assegnazione dei posti letto/posti ai fini dell’accreditamento è un’assegnazione in via 
–

dell’accreditamento

Inoltre nell’ipotesi di strutture ammesse a Finanziamento Fesr  l’assegnazione dei posti letto/posti in 
accreditamento è subordinata alla richiesta al Dipartimento competente all’erogazione
dell’assenza di un provvedimento di revoca e del

seguito dell’approvazione del presente provvedimento, il competente Servizio regionale assegnerà gli 

–



49152                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

In tal caso l’eventuale incarico sarà assegnato solo all’esito del procedimento di verifica di cui sopra e qualora lo 

All’esito delle verifiche e a seguito di acquisizione di parere favorevole sul possesso dei requisiti di 

L’allegato – – –

istanza di accreditamento le stesse saranno ammesse e valutate anche “ ” così come 
disposto dall’art

Per contributo con fondi FESR si intende, in relazione a quanto già disciplinato dalla DGR n. 793/2019, “quel 
contributo ammesso ed erogato per l’intero importo oggetto di ammissione e comunque quei contributi non 

dalle ASP a valere sull’Azione 3.2 del PO FESR 2007 2013 o sull’Azione 9.10 9.11 del POR Puglia 2014
esso a finanziamento prima dell’entrata in vigore della L.R. n. 9/2017 

progetto ammesso a contributo”.

contenuto nell’allegato A 

compatibilità valido ai sensi dell’art 7 comma
autorizzazione all’esercizi (l’istanza di esercizio deve essere precedente a quella di accreditamen

condo l’ordine cronologico di presentazione delle domande, a tal fine 

Non è consentito l’invio multiplo con un’unica pec di

In caso di invio plurimo di una stessa istanza, si terrà conto ESCLUSIVAMENTE DELL’ULTIMA DOMANDA 

–



                                                                                                                                49153Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

L’istanza di accreditamento deve essere inoltrata esclusivamente “

rappresentante della struttura che richiederà l’accreditamento ai sensi dell’art 24 della L.R. n. 9/2017 inserendo 
nell’oggetto della pec la seguente dicitura “ISTANZA DI ACC

tura ad esempio “RSA NON AUTOSUFFICIENTI”] DI TITOLARITÀ DELLA 
”).

dell’istanza di 
esercizio compilando l’apposito campo.

Si precisa che trattandosi di istanze “ ”, al fine di garantire la corretta partecipazione, in caso di 

unitamente all’istanza di autorizzazione all’esercizio 
– contenuto nell’allegato A

“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo

UE”. 

L’impatto di genere stimato è: 
■

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI AL D.LGS. 118/2011 E SS.MM.II  ”

all’assegnazione dei posti disponibili in accreditamento nell’ambito del 

L.R. 7/1997, nonché dell’art 3 comma 2 lett

di prendere atto dell’allegato A “Parere tecnico” che si intende parte integrante;



49154                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

Approvare l’Allegato “

ricognizione posti disponibili a seguito dell’assegnazione e riapertura termini per la 
”












 –



presentino istanza di accreditamento saranno valutate “ ” 
così come disposto dall’art 

– – – 4E di cui all’allegato A 

nell’allegato A 

attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, 
co. 3, lett. da a) ad e) delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con 

Francesca Vantaggiato
23.05.2025 20:02:58
GMT+02:00



                                                                                                                                49155Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     



49156                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

2019 e all’art 29 comma 7 e 10 septies della L.R. n. 9 del 2017 approvando le tabelle ricognitive dei posti 
disponibili nell’ambito del fabbisogno di cui all’art. 10 del R.R. n. 4/2019 e all’art. 10 del R.R. n. 5/2019 da 
assegnare ai fini dell’accreditamento alle RSA 

17/02/2025) ad oggetto: “
–

” con cui la Regione 
procedeva all’assegnazione dei posti concedibili in accreditamento nell’ambito del fabbisogno residuo 

– – – 4.E di cui all’allegato A con d

ell’allegato A alla presente deliberazione.

– – – 4.E sostituendo l’espressione contenuta al punto 2 del Deliberato “
” con la seguente “

”. 

Con il presente provvedimento si propone di procedere all’assegnazione dei posti disponibili in accreditamento 
nell’ambito del fabbisogno residuo indi

– – – 4E di cui all’Allegato B, da assegnare secondo i criteri di cui alla Sezione F del 

residui da fabbisogno di accreditamento contenuti nell’allegato B alla presente deliberazione.

MAURO
NICASTRO
26.05.2025
06:52:24
UTC



                                                                                                                                49157Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

ric
og

ni
zio

ne
 p

os
ti 

di
sp

on
ib

ili
 a

 se
gu

ito
 d

el
l’a

ss
eg

na
zio

ne
 e

 ri
ap

er
tu

ra
 te

rm
in

i p
er

 la
 p

re
se

nt
az

i

CO
M

PA
TI

BI
LIT

A’
 a

i f
in

i 
de

ll’
au

to
riz

za
zio

ne
 a

lla
 

po
st

i, 
de

no
m

in
at

o 
“L

a 
Co

llin
a 

de
i R

ico
rd

i” 
da

 



49158                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

de
ll’

au
to

riz
za

zio
ne

 
al

l’e
se

rc
izi

o 
ai

 se
ns

i 
de

ll’
ar

t. 
3,

 co
m

m
a 

3,
 

le
tt.

 c)
 e

 d
el

l’a
rt.

 8
, 



                                                                                                                                49159Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

“C
en

tro
 d

iu
rn

o 

Al
zh

ei
m

er
” s

ito
 in

 

l’a
ut

or
izz

az
io

ne
 a

lla
 



49160                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

“S
AN

TA
 C

HI
AR

A”
 O

NL
US

 –
Ri

la
sc

io
 d

el
l’a

ut
or

izz
az

io
ne

 
al

l’e
se

rc
izi

o 
pe

r p
ar

zia
le

 

de
ll’

ar
t.3

, c
om

m
a 

3,
 le

tt.
 c)

 
e 

de
ll’

ar
t.8

, c
om

m
a 

3 
de

lla
 



                                                                                                                                49161Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

“S
te

lla
 M

ar
is”

 co
n 

“S
AN

TA
 C

HI
AR

A”
 O

NL
US

 –

de
ll’

ac
cr

ed
ita

m
en

to
 a

i 
ll’

ar
t. 

24
 d

el
la

 L.
R.

 

“S
te

lla
 M

ar
is”

 p
er

 n
.2

0 
p.

l. 

“S
te

lla
 M

ar
is”

ub
ica

ta
 in

 



49162                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

di
 ti

po
 B

”.

al
l’e

se
rc

izi
o:

 n
. 3

0 
pl

 d
i c

ui
 

–
SO

CI
ET

A’
 

al
l’i

nd
ice

 m
ed

io

SO
CI

AL
E 

“S
AN

 

PA
M

PU
RI

”



                                                                                                                                49163Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

al
l’i

nd
ice

 m
ed

io

de
ll’

au
to

riz
za

zio
ne

 
al

l’e
se

rc
izi

o 
ai

 se
ns

i 
de

ll’
ar

t.3
, c

om
m

a 
3,

 le
tt.

 c)
 

e 
de

ll’
ar

t.8
, c

om
m

a 
3 

de
lla

 

de
ll’

ac
cr

ed
ita

m
en

to
 a

i 
se

ns
i a

i s
en

si 
de

ll’
ar

t 

“C
en

tro
 A

nz
ia

ni
 Si

lve
st

ro
 e

 
Au

re
lia

 S
to

re
lli

” u
bi

ca
ta

 in
 



49164                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025



                                                                                                                                49165Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

al
l’e

se
rc
izi
o:



49166                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

al
l’i

nd
ice

 m
ed

io



                                                                                                                                49167Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

de
ll’

au
to

riz
za

zio
ne

 
al

l’e
se

rc
izi

o 
di

 u
n 

Ce
nt

ro
 

“C
en

tro
 d

iu
rn

o 

2”
 u

bi
ca

ta
 in

 B
or

ga
gn

e 

al
l’e

se
rc

izi
o 

ai
 se

ns
i 

de
ll’

ar
t.3

, c
om

m
a 

3,
 le

tt.
 

c)
 e

 d
el

l’a
rt.

8,
 co

m
m

a 
3 



49168                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

de
no

m
in

at
o 

“C
en

tro
 

He
rm

es
” s

ito
 in

 

se
ns

i d
el

l’a
rt.

 7
 d

el
la

 L.
R.

 

re
la

zio
ne

 a
ll’

ist
an

za
 d

el
la

 

l’a
ut

or
izz

az
io

ne
 a

lla
 

“A
qu

ilo
ne

” d
a 

re
al

izz
ar

si 



                                                                                                                                49169Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

al
l’i

nd
ice

 m
ed

io

de
ll’

au
to

riz
za

zio
ne

 a
lla

 



49170                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

al
l’i

nd
ice

 m
ed

io

al
l’e

se
rc

izi
o 

pe
r 

de
ll’

ar
t.3

, c
om

m
a 

3,
 le

tt.
 

c)
 e

 d
el

l’a
rt.

8,
 co

m
m

a 
3 

de
no

m
in

at
o 

“S
an

 N
ico

la
” –



                                                                                                                                49171Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

al
l’i

nd
ice

 m
ed

io

CO
M

PA
TI

BI
LI

TA
’ a

i f
in

i 
de

ll’
au

to
riz

za
zio

ne
 a

lla
 

de
no

m
in

at
o 

“L
a 

Ca
sa

 

Gi
ov

an
ni

 P
ao

lo
 II

”)
, d

a 

–



49172                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

pe
r l

’a
ut

or
izz

az
io

ne
 a

lla
 



                                                                                                                                49173Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

al
l’i

nd
ice

 m
ed

io

al
l’e

se
rc

izi
o 

pe
 

de
ll’

ar
t.3

, c
om

m
a 

3,
 le

tt.
 

c)
 e

 d
el

l’a
rt.

8,
 co

m
m

a 
3 

de
no

m
in

at
o 

“O
ltr

e 
Am

ici
” p

er
 u

lte
rio

ri 
8 

–



49174                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

al
l’i

nd
ice

 m
ed

io

de
ll’

au
to

riz
za

zio
ne

 
al

l’e
se

rc
izi

o 
e 

20
 p

os
ti 

ai
 

fin
i d

el
l’a

cc
re

di
ta

m
en

to
 



                                                                                                                                49175Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

al
l’e

se
rc

izi
o:

 2
2 

Pl
 d

i R
sa

 d
i 



49176                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

L’A
de

lfi
a 

(P
.IV

A 

de
ll’

au
to

riz
za

zio
ne

 
al

l’e
se

rc
izi

o 
ai

 se
ns

i 
de

ll’
ar

t.3
, c

om
m

a 
3,

 le
tt.

 c)
 

e 
de

ll’
ar

t.8
, c

om
m

a 
3 

de
lla

 

L’A
de

lfi
a 

de
no

m
in

at
a 

“P
ia

zz
a 

Gr
an

de
” s

ita
 in

 

al
l’i

nd
ice

 m
ed

io
 



                                                                                                                                49177Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

al
l’i

nd
ice

 m
ed

io

al
l’i

nd
ice

 m
ed

io



49178                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025



                                                                                                                                49179Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     



49180                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

–

n 
fo

nd
i F

ES
R 

si 
in

te
nd

e,
 in

 re
la

zio
ne

 a
 q

ua
nt

o 
gi

à 
di

sc
ip

lin
at

o 
da

lla
 D

GR
 n

. 7
93

/2
01

9,
 “

qu
el

 c
on

tri
bu

to
 a

m
m

es
so

 e
d 

er
og

at
o 

pe
r l

’in
te

ro
 im

po
rto

 o
gg

et
to

 d
i 

su
ll’

Az
io

ne
 3

.2
 d

el
 P

O 
FE

SR
 2

00
7

20
13

 o
 su

ll’
Az

io
ne

 9
.1

0 
9.

11
 d

el
 P

OR
 P

ug
lia

 2
01

4
20

20
 a

 co
nd

izi
on

e 
ch

e 
il 

co
nt

rib
ut

o 
sia

 st
at

o 
am

m
es

so
 a

 fi
na

nz
ia

m
en

to
 p

rim
a 

de
ll’

en
tra

ta
 

el
 p

ro
ge

tto
 a

m
m

es
so

 a
 co

nt
rib

ut
o”

.

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

□
[in

se
rir

e 
de

no
m

in
az

io
ne

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

]
[in

se
rir

e 
l’i

nd
iri

zz
o 

de
lla

 
se

de
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.]

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..]
pl

 a
i f

in
i d

el
l’a

ut
or

izz
az

io
ne

 a
ll’

es
er

ciz
io

□
[in

se
rir

e 
de

no
m

in
az

io
ne

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

]
[in

se
rir

e 
l’i

nd
iri

zz
o 

de
lla

 
se

de
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.]

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..]
pl

 a
i f

in
i d

el
l’a

ut
or

izz
az

io
ne

 a
ll’

es
er

ciz
io

□
[in

se
rir

e 
de

no
m

in
az

io
ne

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

]
[in

se
rir

e 
l’i

nd
iri

zz
o 

de
lla

 
se

de
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.]

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..]
pl

 a
i f

in
i d

el
l’a

ut
or

izz
az

io
ne

 a
ll’

es
er

ciz
io

□
[in

se
rir

e 
de

no
m

in
az

io
ne

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

]
[in

se
rir

e 
l’i

nd
iri

zz
o 

de
lla

 
se

de
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.]

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..]
pl

 a
i f

in
i d

el
l’a

ut
or

izz
az

io
ne

 a
ll’

es
er

ciz
io

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 



                                                                                                                                49181Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

ch
e 

ge
st

isc
e/

in
te

nd
e 

ge
st

ire
 l’

at
tiv

ità
 so

cio
sa

ni
ta

ria
 p

er
 cu

i s
i p

re
se

nt
a 

l’i
st

an
za

L’a
ss

eg
na

zio
ne

 d
ei

 se
gu

en
ti 

po
st

i i
n 

ac
cr

ed
ita

m
en

to
:

□
n…

……
……

…
….

 p
os

ti 
le

tto
 d

i R
sa

 n
on

 a
ut

os
uf

fic
ie

nt
i (

m
as

sim
o 

du
e 

nu
cle

i d
a 

20
 p

l);

□
n…

……
……

…
.

□
n…

……
……

…p
os

ti 
le

tto
 d

i R
sa

 d
isa

bi
li 

(m
as

sim
o 

du
e 

nu
cle

i d
a 

20
 p

l);

□
n…

……
……

…p
os

ti 
di

 C
en

tro
 d

iu
rn

o 
di

sa
bi

li (
m

as
sim

o 
un

 n
uc

le
o 

da
 3

0 
pl

);

□
La

 st
ru

ttu
ra

 è
 st

at
a 

am
m

es
sa

 a
 fi

na
nz

ia
m

en
to

 co
n 

il 
se

gu
en

te
 p

ro
vv

ed
im

en
to

 n
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..p
er

 la
 re

al
izz

az
io

ne
 d

el
l

ex
 R

R 
4 

de
l 2

00
7 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.p
er

 n
. p

os
ti/

po
st

i l
et

to
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

□
Co

n 
pr

ov
ve

di
m

en
to

 n
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.è
 st

at
o 

er
og

at
o 

il 
co

nt
rib

ut
o 

fin
an

zia
rio

 d
ef

in
iti

vo
;

□ □ □ □
di

 a
cc

et
ta

re
 le

 co
nd

izi
on

i e
ss

en
zia

li 
pe

r l
’a

cc
re

di
ta

m
en

to
 d

i c
ui

 a
ll’

ar
t

la
 R

eg
io

ne
 a

 n
or

m
a 

de
ll’

ar
tic

ol
o 

8
de

ll’
ev

en
tu

al
e 

co
nt

ra
tto

Di
 im

pe
gn

ar
si 

a 
ga

ra
nt

ire
 p

ro
gr

am
m

i i
nt

er
ni

 d
i v

er
ifi

ca
 e

 d
i p

ro
m

oz
io

ne
 d

el
la

 q
ua

lit
à 

de
ll’

as
sis

te
nz

a;



49182                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

di
 e

ss
er

e 
co

ns
ap

ev
ol

e 
ch

e 
a 

no
rm

a 
de

ll’
a

co
nt

ra
ttu

al
i d

i c
ui

 a
ll’

ar
t.8

 q
ui

nq
ui

es
 d

el
 su

cc
ita

to
 d

ec
re

to
 le

gi
sla

tiv
o

□
ai

 se
ns

i d
el

l’a
rt.

 2
0,

 co
m

m
a 

2,
 le

tt.
 e

) L
.R

. n
. 

–



                                                                                                                                49183Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

□
[in

se
rir

e 
de

no
m

in
az

io
ne

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

]
[in

se
rir

e 
l’i

nd
iri

zz
o 

de
lla

 
se

de
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.]

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..]
pl

 a
i f

in
i d

el
l’a

ut
or

izz
az

io
ne

 a
ll’

es
er

ciz
io

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..]
de

ll’
ac

cr
ed

ita
m

en
to

/a
cc

re
di

ta
bi

li

au
to

riz
za

ta
 a

ll’
es

er
ciz

io
 e

/o
 a

cc
re

di
ta

ta
 co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. …

…
…

…
…

…
.d

el
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

co
n 

pa
re

re
 d

i c
om

pa
tib

ili
tà

 ri
la

sc
ia

to
 co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. …

…
…

…
…

…
.d

el
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

□
[in

se
rir

e 
de

no
m

in
az

io
ne

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

]
[in

se
rir

e 
l’i

nd
iri

zz
o 

de
lla

 
se

de
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.]

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..]
ai

 fi
ni

 d
el

l’a
ut

or
izz

az
io

ne
 a

ll’
es

er
ciz

io

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..]
de

ll’
ac

cr
ed

ita
m

en
t

au
to

riz
za

to
 a

ll’
es

er
ciz

io
 e

/o
 a

cc
re

di
ta

ta
 co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. …

…
…

…
…

…
.d

el
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

co
n 

pa
re

re
 d

i c
om

pa
tib

ili
tà

 ri
la

sc
ia

to
 co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. …

…
…

…
…

…
.d

el
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.



49184                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

□
[in

se
rir

e 
de

no
m

in
az

io
ne

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

]
[in

se
rir

e 
l’i

nd
iri

zz
o 

de
lla

 
se

de
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.]

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..]
pl

 a
i f

in
i d

el
l’a

ut
or

izz
az

io
ne

 a
ll’

es
er

ciz
io

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..]
de

ll’
ac

cr
ed

ita
m

en
to

/a
cc

re
di

t

au
to

riz
za

ta
 a

ll’
es

er
ciz

io
 e

/o
 a

cc
re

di
ta

ta
 co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. …

…
…

…
…

…
.d

el
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

co
n 

pa
re

re
 d

i c
om

pa
tib

ili
tà

 ri
la

sc
ia

to
 co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. …

…
…

…
…

…
.d

el
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

□
[in

se
rir

e 
de

no
m

in
az

io
ne

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

]
[in

se
rir

e 
l’i

nd
iri

zz
o 

de
lla

 
se

de
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.]

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..]
ai

 fi
ni

 d
el

l’a
ut

or
izz

az
io

ne
 a

ll’
es

er
ciz

io

[…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..]
de

ll’
ac

cr
ed

ita
m

en
to

/a
c

au
to

riz
za

to
 a

ll’
es

er
ciz

io
 e

/o
 a

cc
re

di
ta

ta
 co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. …

…
…

…
…

…
.d

el
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

co
n 

pa
re

re
 d

i c
om

pa
tib

ili
tà

 ri
la

sc
ia

to
 co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. …

…
…

…
…

…
.d

el
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

Ai
 se

ns
i d

el
l’a

rt 
24

 co
m

m
a 

1 
de

lla
 LR

 9
/2

01
7 

l’a

□
n…

……
……

…
….

 p
os

ti 
le

tto
 d

i R
sa

 n
on

 a
ut

os
uf

fic
ie

nt
i (

m
as

sim
o 

un
 n

uc
le

o 
da

 2
0 

pl
);

□
n…

……
……

…
.p

os
ti 

di
 C

en
tro

 d
iu

rn
o 

no
n 

au
to

su
ffi

cie
nt

i (
m

as
sim

o 
un

 n
uc

le
o 

da
 3

0 
pl

);

□
n…

……
……

…p
os

ti 
le

tto
 d

i R
sa

 d
isa

bi
li 

(m
as

sim
o 

un

□
n…

……
……

…p
os

ti 
di

 C
en

tro
 d

iu
rn

o 
di

sa
bi

li (
m

as
sim

o 
un

 n
uc

le
o 

da
 3

0 
pl

);



                                                                                                                                49185Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025                                                                                     

□
ril

as
cia

to
 c

on
 D

et
er

m
in

az
io

ne
 n

. 
…

…
…

…
…

..d
el

 …
…

…
…

…
..

da
ta
……

……
…
……

…
……

……
……

…;

□
Di

 e
ss

er
e 

st
at

o 
au

to
riz

za
to

 a
ll’

es
er

ciz
io

 co
n 

pr
ov

ve
di

m
en

to
 n

…
…

…
…

…
…

…
…

.d
el

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..;

□
Di

 e
ss

er
e 

st
at

o 
au

to
riz

za
to

 a
ll’

es
er

ciz
io

 e
 a

cc
re

di
ta

to
 co

n 
pr

ov
ve

di
m

en
to

 n
…

…
…

…
…

…
…

…
.d

el
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..;

□ □
’a

cc
re

di
ta

m
en

to
 d

i c
ui

 a
ll’

ar
t. 

20
 d

el
la

 L.
R.

 9
/2

01
7 

e 
s.m

.i.
, i

n 
pa

rt
ico

la
re

: 

SS
LL

 e
 d

ei
 c

rit
er

i f
iss

at
i d

al
la

 R
eg

io
ne

 a
 n

or
m

a 
de

ll’
ar

tic
ol

o 
8

el
la

 q
ua

lit
à 

de
ll’

as
sis

te
nz

a;
 

di
 e

ss
er

e 
co

ns
ap

ev
ol

e 
ch

e 
a 

no
rm

a 
de

ll’
ar

t.8
 q

ua
te

r c
om

m
a 

2 
de

l D
.Lg

s 
50

2/
92

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
ifi

ch
e 

ed
 in

te
gr

az
io

ni
, l

a 
qu

al
i

co
nt

ra
ttu

al
i d

i c
ui

 a
ll’

ar
t.8

 q
ui

nq
ui

es
 d

el
 su

cc
ita

to
 d

ec
re

to
 le

gi
sla

tiv
o

□
ai

 se
ns

i d
el

l’a
rt.

 2
0,

 co
m

m
a 

2,
 le

tt.
 e

) L
.R

. n
. 



49186                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 16-6-2025

De
te

rm
in

a 
di

 a
ut

or
izz

az
io

ne
 a

ll’
es

er
ciz

io
 o

 d
i a

ut
or

izz
az

io
ne

 a
ll’

es
er

ciz
io

 e
 a

cc
re

di
ta

m
en

to
 o

vv
er

o 
De

te
rm

in
az

io
ne

 d
i r

ila
sc

i

–


